



Risbak Mark ApS

Årsrapport 2019

CVR: 40279628

21.02.2019 – 31.12.2019

SJØRSLEVVEJ 79, 8620 KJELLERUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26. maj 2020

Dirigent: Daniel Braad Jørgensen



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Risbak Mark ApS
Sjørslevvej 79
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 40279628
Stiftet: 21.02.19
Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 21.02.2019 - 31.12.2019

BESTYRELSE

Jakob Lyngsø Jørgensen
Anders Lyngsø Jørgensen
Daniel Braad Jørgensen

DIREKTION

Daniel Braad Jørgensen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er maskinstation, herunder køb, salg, leje samt udlejning af maskiner, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør 92.822 og egenkapitalen pr. 31/12 2019 udgør kr. 292.822.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019
Note		kr.
	Bruttofortjeneste	432.428
1	Personaleomkostninger	-120.233
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-179.428
	DRIFTSRESULTAT	132.767
	Finansielle omkostninger	-13.945
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	118.822
	Skat af årets resultat	-26.000
	ÅRETS RESULTAT	92.822
	Resultatdisponering	
	Overført resultat	92.822
	Disponering i alt	92.822

BALANCE

		2019
Note		kr.
	Aktiver	
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.190.750
	Materielle anlægsaktiver	1.190.750
	ANLÆGSAKTIVER	1.190.750
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.054
	Andre tilgodehavender	101.559
	Tilgodehavender	140.613
	Likvide beholdninger	240.418
	OMSÆTNINGSAKTIVER	381.031
	AKTIVER	1.571.781

BALANCE

		2019
Note		kr.
	Passiver	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	150.000
	Overført resultat	92.822
3	Egenkapital	292.822
	Hensættelser til udskudt skat	26.000
	Hensatte forpligtelser	26.000
	Gæld til kreditinstitutter	696.800
4	Langfristede gældsforpligtelser	696.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.527
	Gæld til tilknyttede virksomheder	260.000
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	18.632
	Kortfristede gældsforpligtelser	556.159
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.252.959
<hr/>		
	PASSIVER	1.571.781
<hr/>		
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

2019

kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-119.665
Andre omkostninger til social sikring	-568
Personaleomkostninger	-120.233
Antal heltidsbeskæftigede	0

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	0
Tilgang i året	1.370.178
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	1.370.178
Afskrivning, primo	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-179.428
Afskrivning, ultimo	-179.428
Regnskabsmæssig værdi	1.190.750

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	150.000	0	200.000
Forslag til resultatdisponering				92.822	92.822
Ultimo		50.000	150.000	92.822	292.822

NOTER

2019

KR.

4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Pengeinstitutter	-696.800
Gæld til kreditinstitutter i alt	-696.800
Langfristede gældsforpligtelser	-696.800

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.